
                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 
Identifikace veřejné zakázky: 

Název: Zimní stadion – rekonstrukce technologického 
zařízení  

Druh podle předmětu: dodávky 
Druh podle finančního limitu: nadlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

 
 

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel poskytuje ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) následující vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky: 

 

 

DOTAZ č. 1 ze dne 10.7.2025 

V technické specifikaci – technologie je v předmětu rekonstrukce, bod 1, uvedený 

požadavek na nutnost prověření kapacity stávající trafostanice. 

Jako dodavatelé technologie nejsme schopni posoudit možnost stávající trafostanice, 

jelikož nevíme, co všechno tato trafostanice napájí. 

Proto žádáme o zaslání informace, jaký max. elektrický příkon je k dispozici pro 

technologii chlazení a jakým kabelem je realizováno vedení trafostanice – rozvodna 

chlazeni. 

 

ODPOVĚĎ: 

Zimní stadion může odebírat elektrický výkon z trafostanice na straně NN 0,4 kV ve výši 400 kW 
= 630 A. 
Vývodové kabely jsou následující: QS1.1-WL1 + AYKY 3 x 240 + 120, QS1.2-WL2 + AYKY 3 x 240 
+ 120, QS1.3-WL3 + AYKY 3 x 240 + 120. 
Pro doplnění uvádíme: 
Stávající Trafostanice TS VS_9355 má rezervovaný příkon 1 260 kW. Jedná se o 2 instalované 
olejové transformátory 2 x 630 kVA s možností paralelního provozu, transformátory mají stejné 
Uk. 
Na trafostanici je hlavní rozvaděč NN vývod E23 pole ozn. SVTL-BL-4/6 čís. 274430. 
Výzbroj v poli 2 - trojpolový odpínač 630 A. 

DOTAZ č. 2 ze dne 10.7.2025 

V technické specifikaci-technologie je v předmětu rekonstrukce, bod 8, uvedený 

požadavek na instalaci pískového filtru. 

Je vyžadována zpětná regenerace roztáté vody ze sněžné jámy pro opětovné použití pro 

úpravu ledové plochy nebo filtr slouží pro hrubou filtraci doplňkové vody? 

 

ODPOVĚĎ: 

Pískový filtr je využíván pro úpravu vody ze sněžné jámy v uzavřeném systému. Dopouštění 
doplňkové vody z řádu nebude zapojeno přes pískový filtr pouze přes změkčovací stanici. 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

 

 
DOTAZ č. 3 ze dne 10.7.2025 

Ze zadání není zcela zřejmé, zda součástí nabídky má být likvidace stávajících 

provozních medií. 

 

ODPOVĚĎ: 

Všechna provozní média budou likvidována zhotovitelem v rámci dodávky, která je předmětem 
této veřejné zakázky. 
 
 
DOTAZ č. 4 ze dne 10.7.2025 

Ze zadání není zcela zřejmé, zda součástí nabídky má být demontáž a likvidace 

stávajících mantinelů, trestných a střídacích lavic. 

 

ODPOVĚĎ: 

Demontáž a likvidaci stávající sestavy mantinelů, trestných lavic a střídacích lavic nebude 
provádět zhotovitel. Toto nemá být součástí nabídky. 
 
 
DOTAZ č. 5 ze dne 10.7.2025 

Žádáme o zaslání stávajícího PBŘ strojovny technologického zázemí Zimního stadionu 

včetně strojovny chlazení. 

 

ODPOVĚĎ: 

Veškeré dostupné podklady v této oblasti, které má zadavatel k dispozici, přikládáme v příloze 
č. 1.  

 

 

Příloha č. 1 PBŘ – Zimní stadion 
 
 
 
 
 
Ve Valašském Meziříčí 14. 7. 2025       
 
 
 
 
          
 


		2025-07-14T14:39:46+0200
	Mgr. Janka Gorduličová




